
采购清单

采购单位 西乡县交通运输局 备案函号 ZCBN-西乡县-2025-00439

项目名称 西乡县沙中路私渡河桥危桥改造工程

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 2,237,103.32

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
公路桥梁
工程施工

西乡县沙
中路私渡
河桥危桥
改造工程

2,237,103
.32

1 项
2,237,103

.32

主要功能或目标：消除
桥梁安全隐患，确保按
期完成；需满足的要
求：符合设计图纸要求
以及满足本工程的技术
标准和规范要求。
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